

# Scandinavian Fuel Infrastructure Denmark A/S

Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 84 80 83

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Dirigent:

.....  
Janne Månsson

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Scandinavian Fuel Infrastructure Denmark A/S
Adresse, postnr., by	Buddingevej 195, 2860 Søborg
CVR-nr.	31 84 80 83
Stiftet	8. oktober 2008
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rita Rosenlund Forsberg, formand Hans Christian Aagaard Jesper Østergaard
Direktion	Janne Månsson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og drive tankanlæg og brændstofinfrastrukturen (rørføring, pumper og tanke mm.) på virksomhedens 56 servicestationer.

I 2007 indgik virksomhedens moderselskab Reitan Convenience Denmark A/S og Dansk Shell A/S et samarbejde. Reitan Convenience Denmark A/S driver i dag 56 servicestationer under brandet Shell 7-Eleven.

I forbindelse med Dansk Shell A/S' salg af sine aktiviteter i Danmark har Scandinavian Fuel Infrastructure Denmark A/S i 2016 indgået et samarbejde med DCC Energi. Servicestationerne vil fortsat være brandet som Shell 7-Eleven.

Scandinavian Fuel Infrastructure Denmark A/S står for den brændstofmæssige kontaktflade og varetager udlejningen af forpladserne samt drift og vedligeholdelse af brændstofinfrastrukturen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 28.406 t.kr. mod et overskud på 28.696 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 60.485 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der er ikke i 2021 opført nye servicestationer. Det vurderes løbende om der er mulighed for ekspansion indenfor brændstofvirksomheden.

Herudover er regnskabsårets investeringsmidler blevet anvendt til udskiftning af brændstofpumper, som ikke længere var tidssvarende og til udskiftning af belægninger på salgs- og påfyldpladser, så disse efterlever kravene i branchebekendtgørelsen for servicestationer.

Covid-19 krisen har ikke haft en direkte konsekvens på selskabets indtjening

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det kontinuerlige arbejde med at holde brændstofinfrastrukturen i god vedligeholdelsesmæssig stand vil fortsætte i 2022.

Virksomheden vil i samarbejde med et anerkendt miljørådgivningsfirma fortsat arbejde på at nedbringe forureningsrisici på servicestationerne, samt mindske risikoen for at nye forureningstilfælde opstår.

Vi kan sandsynligvis forvente, at stigningen i råolieprisen vil påvirke marginer på brændstof og dermed indtjeningen for virksomheden i 2022, dog er der på nuværende tidspunkt ikke indikationer på væsentlige ændringer og virksomheden forventer et resultat i 2022 på nogenlunde samme niveau som i 2021.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	44.071	44.277
2	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.364	-6.450
	Andre driftsomkostninger	-25	-278
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	36.682	37.549
3	Finansielle indtægter	549	140
4	Finansielle omkostninger	-822	-883
	<b>Resultat før skat</b>	36.409	36.806
5	Skat af årets resultat	-8.003	-8.110
	<b>Årets resultat</b>	28.406	28.696
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	25.000	25.000
	Overført resultat	3.406	3.696
		28.406	28.696



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	4.234	4.487
	Produktionsanlæg og maskiner	11.239	11.328
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.982	21.701
	Materielle anlægsaktiver under udførsel	0	30
		<u>36.455</u>	<u>37.546</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	4.000
	Andre tilgodehavender	1.599	1.573
		<u>41.599</u>	<u>5.573</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>78.054</u>	<u>43.119</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.812	18.792
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.743	12.153
	Udskudte skatteaktiver	6.735	5.758
	Andre tilgodehavender	322	663
	Periodeafgrænsningsposter	284	272
		<u>30.896</u>	<u>37.638</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>5.194</u>	<u>21.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>36.090</u>	<u>59.291</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>114.144</u>	<u>102.410</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	743	743
	Overført resultat	34.742	31.336
	Foreslået udbytte	25.000	25.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.485</b>	<b>57.079</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Miljøforpligtelse	16.758	18.019
	Reetableringsforpligtelse	24.988	22.828
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.746</b>	<b>40.847</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.378	95
	Skyldig selskabsskat	3.651	3.220
	Anden gæld	884	1.169
		11.913	4.484
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.913</b>	<b>4.484</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>114.144</b>	<b>102.410</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	743	27.640	10.000	38.383
Overført via resultatdisponering	0	3.696	25.000	28.696
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>743</b>	<b>31.336</b>	<b>25.000</b>	<b>57.079</b>
Overført via resultatdisponering	0	3.406	25.000	28.406
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>743</b>	<b>34.742</b>	<b>25.000</b>	<b>60.485</b>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabets aktier er ikke tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandinavian Fuel Infrastructure Denmark A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelse i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultatopgørelsen

###### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen ved udlejning af tankstationsanlæg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

###### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

###### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af materielle aktiver.

###### Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger indeholder husleje samt omkostninger relateret til drift af stationer.

###### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til management fee samt omkostninger til kontorhold mv.

###### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

###### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

###### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger på lejet grund	5-25 år
Anlæg og maskiner	5-25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Andre hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til reetablering af tankstationsanlæggene samt miljøforpligtelse til dækning af eventuel forurening. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne hermed. Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte i lighed med sidste år.

t.kr.	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	549	140
	<u>549</u>	<u>140</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	822	883
	<u>822</u>	<u>883</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.951	8.220
Årets regulering af udskudt skat	-976	-110
Regulering af skat vedrørende tidligere år	28	0
	<u>8.003</u>	<u>8.110</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførsel	I alt
Kostpris 1. januar 2021	38.088	56.852	46.955	30	141.925
Tilgange	606	2.527	3.164	0	6.297
Afgange	-649	-9.981	-7.327	0	-17.957
Overført	0	0	30	-30	0
Kostpris 31. december 2021	38.045	49.398	42.822	0	130.265
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2021	33.601	45.524	25.254	0	104.379
Afskrivninger	846	2.617	3.901	0	7.364
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-636	-9.982	-7.315	0	-17.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	33.811	38.159	21.840	0	93.810
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.234</b>	<b>11.239</b>	<b>20.982</b>	<b>0</b>	<b>36.455</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	4.000	1.573	5.573
Tilgange	36.000	26	36.026
Kostpris 31. december 2021	40.000	1.599	41.599
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.599</b>	<b>41.599</b>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 40.000 t.kr. forfalder til betaling den 31. december 2024.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Der er stillet garantier på i alt 1.500 t.kr. overfor Vejdirektoratet pr. 31. december 2021 (2020: 1.500 t.kr.).

Selskabet indgår i sambeskatning med andre danske koncernselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige dattervirksomheder:

t.kr.	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	44.070	50.672
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	60.688	69.296

Ovennævnte leje- og leasingforpligtelse udgør forventet niveau, da en række lejemål er omsætningsbestemt. Minimumsforpligtelsen udgør i alt 72.560 t.kr.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Reitan Convenience Denmark A/S	Gladsaxe, Danmark	Buddingevej 195 2860 Søborg Danmark

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/ Hjemsted
Reitan Convenience Denmark A/S	Gladsaxe, Danmark

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rita Rosenlund Forsberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5999-4-1187018

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-14 14:42:12 UTC



## Hans Christian Aagaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133697348112

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-14 18:24:08 UTC



## Janne Månsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248560210157

IP: 77.75.xxx.xxx

2022-06-16 07:58:13 UTC



## Jesper Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038256064631

IP: 176.21.xxx.xxx

2022-06-19 20:19:30 UTC



## Ole Becker

EY Revision, statsaut. revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-20 16:07:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: WWWI-YO1VD-PA02U-5LUOH-KJ08D-I8G/JI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>